
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 320892-2015 z dnia 2015-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłża

dostawa żywności w 2016 roku

Termin składania ofert: 2015-12-07

Iłża: dostawa żywności w 2016 roku

Numer ogłoszenia: 319 - 2016; data zamieszczenia: 05.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 320892 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach, ul. Krzyżanowice 217, 27-100 Iłża, woj. mazowieckie, tel. 0-48 6163746 w. 103, faks 0-48

6163746.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa żywności w 2016 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: -Zadanie Nr 1- dostawa art. mleczarskich, -Zadanie Nr 2- dostawa pieczywa, -Zadanie Nr 3- dostawa jaj świeżych, -Zadanie

Nr 4- dostawa art. rybnych, -Zadanie Nr 7- dostawa mrożonek , -Zadanie Nr 8- dostawa mięs i wędlin, -Zadanie Nr 9- dostawa warzyw.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.50.00.00-3, 15.81.10.00-6, 15.89.80.00-9, 15.20.00.00-0, 15.30.00.00-1, 15.10.00.00-9, 15.30.00.00-1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319&rok=2016-01-05

1 z 5 2016-01-06 21:28



Część NR: 1   Nazwa: -Zadanie Nr 1- dostawa art. mleczarskich

Część NR: 2   Nazwa: -Zadanie Nr 2- dostawa pieczywa

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa STARMLECZ Tkaczuk Adam, ul. Zgodna 4 b, 27-200 Starachowice, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63073,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 66580,19

Oferta z najniższą ceną: 66580,19 / Oferta z najwyższą ceną: 66580,19

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych MISTER Karol Binkowski, Ryszard Binkowski, Jeziorko 99 c, 26-006 Nowa Słupia, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28133,60 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319&rok=2016-01-05

2 z 5 2016-01-06 21:28



Część NR: 3   Nazwa: -Zadanie Nr 3- dostawa jaj świeżych,

Część NR: 4   Nazwa: -Zadanie Nr 4- dostawa art. rybnych

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29540,28

Oferta z najniższą ceną: 29540,28 / Oferta z najwyższą ceną: 29540,28

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ferma Drobiu Lidia i Kazimierz Prytuła, Białka 1 E, 27-100 Iłża, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8000,00

Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RAD - HURT Artur Radzimirski, ul. Odrodzenia 102, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18125,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20045,55

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319&rok=2016-01-05

3 z 5 2016-01-06 21:28



Część NR: 5   Nazwa: Zadanie Nr 7- dostawa mrożonek ,

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie Nr 8- dostawa mięs i wędlin

Oferta z najniższą ceną: 20045,55 / Oferta z najwyższą ceną: 20045,55

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RAD - HURT Artur Radzimirski, ul. Odrodzenia 102, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5654,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5936,70

Oferta z najniższą ceną: 5936,70 / Oferta z najwyższą ceną: 5936,70

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Monika Banasik, Niemianowice 27, 26-634 Gózd, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75301,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 76204,80

Oferta z najniższą ceną: 76204,80 / Oferta z najwyższą ceną: 76204,80

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319&rok=2016-01-05

4 z 5 2016-01-06 21:28



Część NR: 7   Nazwa: Zadanie Nr 9- dostawa warzyw

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Augustyn Woźniak Firma TAMP, Małęczyn ul. Kościelna 35, 26-634 Gózd, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49001,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 63749,77

Oferta z najniższą ceną: 63749,77 / Oferta z najwyższą ceną: 63749,77

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319&rok=2016-01-05

5 z 5 2016-01-06 21:28


